
UCHWAŁA NR 34.X.2025 
RADY GMINY WIĄZOWNA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr 72.IV.2024 Rady Gminy Wiązowna z dnia 17 września 2024 r. w sprawie 
opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr 72.IV.2024 Rady Gminy Wiązowna z dnia 17 września 2024 r. w sprawie opłaty 
targowej, wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Poboru opłaty targowej dokonuje inkasent, na którego wyznacza się 

Urząd Gminy Wiązowna."; 
2) § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Inkasent nie pobiera wynagrodzenia za pobór opłaty targowej.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiązowna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza uchwała zmienia inkasenta opłaty targowej, który nie pobiera wynagrodzenia za pobór 
opłaty targowej. Poprzednia uchwała była podjęta w 2024 r., a na inkasenta wyznaczona była spółka 
Hydrodukt Sp. z o.o. 

Podstawą dla Rady Gminy Wiązowna do uchwalenia niniejszej uchwały jest przejęcie przez Urząd 
Gminy Wiązowna od 01.03.2025 r. administrowania targowiskami gminnymi oraz planowanym 
przejęciem pobierania opłaty targowej przez wyznaczonych pracowników. 

Uchwała nie rodzi skutków finansowych. 

 Przewodniczący Rady 
  

Andrzej Cholewa 

 

Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 34.X.2025 RADY GMINY WIĄZOWNA  z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


